Comissão Permanente

'
.5‘'N

•
F LS1

%. •È''
h

Prefeitura de

Beberibe
de Licitação 13eleril2e, cio aoe fek

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE

EXTRATO DE RESULTADO DA ANÁLISE E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE
PREÇOS

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Beberibe/CE — Extrato de Resultado da Análise
e Julgamento das Propostas de Preços. O Presidente da Comissão Permanente de
Licitação do Município de Beberibe torna público o resultado de julgamento das propostas
de preços da TOMADA DE PREÇOS N° 2022.01.04.001-TP-DIVE, do tipo Menor Preço,
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE RECURSOS
HUMANOS DE INTERESSE DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO
MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE. CLASSIFICADAS as empresas: CONAP
CONTABILIDADE LTDA, apresentou o valor global de R$ 115.800,00 (cento e quinze
mil e oitocentos reais); ALFA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP,
apresentou o valor global de R$ 116.760,00 (cento e dezesseis mil, setecentos e
sessenta reais); INNOVA, SERVIÇOS E ASSESSORIA LTDA, apresentou o valor global
de R$ 122.400,00 (cento e vinte dois mil e quatrocentos reais); DELTA ASSESSORIA
CONTÁBIL E ADMINISTRATIVA LTDA, apresentou o valor global de R$ 125.844,00
(cento e vinte e cinco mil, oitocentos e quarenta e quatro reais); F. D. DE LIMA
CONTABIL - ME, apresentou o valor global de R$ 125.928,00 (cento e vinte e cinco mil,
novecentos e vinte oito reais). Desta forma, de acordo com critério estabelecido nessa
TOMADA DE PREÇOS, foi declarada VENCEDORA a empresa CONAP
CONTABILIDADE LTDA, inscrita no CNPJ n° 20.535.475/0001-90, por ter apresentado o
preço mais vantajoso dentre as propostas classificadas e por cumprir todas as exigências
do edital. A partir da publicação desse aviso, fica aberto o prazo recursal previsto no art.
109, inciso I, alínea "b". Beberibe/CE, 08 de abril de 2022. Adson Costa Chaves —
Presidente da CPL.

PUBLICAR DIA 12/04/2022 nos seguintes veículos de comunicação:

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - DOE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

NR.0
1:1~

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89

licitacao@beberibe.ce.gov.br 'Telefone: 3338.1234
insta: @prefbeberibe — face: prefbeberibe